CMA§ JÁIVDíRA.SP
:P Conselho Municipal de AsslsÍência Social

n: 'Lei ly'i;)]lcttut ra 1 t)94 dé 22 dê otiiíiriD de iê97

Jandira, 15 de abril de2024.

Ata CMAS no OGl2024 - Reunião Extraordinária

Aos quinze dias do mês de abril de 2024 às 9:00 reuniram-se os Conselheiros

Municipais de Assistência Social de Jandira, na sala de reuniÕes da Prefeitura, para i'
deliberar sobre a Organização do processo eleitoral de renovação do CMAS biênio

202412026. O presidente abre a reunião explicando a necessidade de organizar a-\'..
eleição de renovaçâo ou recondução dos conselheiros do CMAS para o novo biênio, fala '. ..-1

que está previsto para a próxima rêuniáo ordinária a eleição, em 2510412024. Fala que
.

foi enviado a solicitaçáo de representantes para participarem do CMAS por oficio, e que.-

será reenviado por e-mail, para todas as eniidades e para o Poder Público. No caso da .,ru-1

sociedade civil, todas serão convidadas a participarem e haverá eleição, por categoriaffi
de representatividade, caso o numero de participanies ultrapasse o numero de vagas.

Ficou definido que a secretária do conselho irá cobrar as entidades e as secretarias de

direito, a enviarem até dia o dia 22104 as documentações pertinentes, para começar a

preparar a documentaçáo da eleição. Nada a mais a ser tratado, o presidente encêrra a

reunião e eu Rosana Silveira S.Silva, que o sercretarie, finalizo a ata que segue

assinada pelos presentes.

Titular: llmaci Souza Nascirnento

Suplente: Kelly Cristina da Silva

Suplente: Ana Lúcia de Souza Fcnseca

Titular: Maria Lúcia Bittencouri Lemos

Suplente: Raphael Branquinho Rodrigues

Suplente: Mariana Rosa Roberto
Conselho Munícipal de Assistência Social de Jandíra - SP

Rua Elton Silva, 300 - Pq. JMC.- Jandira/SP CEP: 06600-025

t-'

-i.

.\
i'}),fl

Cll4AS JÁ|I/DIRA-SP
Municipal de Assisténcla Social

r' i t!9. dÊ 22 de cittibta,le i'307

Titular: Samuel Reis Santos

Suplente: Karina Maria de Lima Soares

Titular: Paulo José Marques Lobato

Titular: Leonel de Souza Oliveira Barros

Suplente: Leonice Santos Guimarães

Titular: Marly Marques Lobato_

Suplente: lzaneide Torres Ribeiro

Titular: Rosana Silveira Soares Silva

Suplente: Bianca de Santis

Titular: Fernanda Duarte Vaz

Suplente: Rita de Cássia de Souza Carvalho

Conselha Municipal de Assistência Social de Jandira - SF
Rua Elton Silva. 300 - Pq. JMC.- Jandira./SP CEP: 06600-025

LISTA DE PRESENÇA CMAS Jandira
REUNTÃffiRDrNÁR|A: Js t aí 12024às 03,@

NOME COMPLETO RG REPRESENTAÇÃO TELEFONE E.MAIL ASSINATURA

"Yi1r,.,'!o.
'f'fl ( ,Ít ^F

'l,t$cr{-a

ll 'tl llt't
i1: r

"
l'il I ,' -:

''.',i
l
i.,,.

i t\ ,l.ii ,
'I

I
.i ..